ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANTA GORDA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 1

EDITAL N° 12, 02 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE ANTA GORDA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 19 de julho de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 10/2023
1.1. Retifica-se o Anexo Único do Edital n° 10/2023, de 29 de setembro de 2023, para fazer constar
os candidatos de inscrição n° 2052577, n° 2055319, n° 2065563 e n° 2051872 na relação de
candidatos convocados para a Prova Prática do cargo de Motorista, passando a ser como consta a
seguir com as devidas alterações e não como constou:

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Horário de

apresentação

 2052577  Aimar Marcos Malaggi 08:00

 2055319  Daniel Antonio Franzon Belani 08:40

 2065563  Gideone Guimaraes Ramires 09:40

 2051872  Ricardo Piva Santin 10:40

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 10/2023, de 29 de setembro de
2023, as quais são ratificadas.

FRANCISCO DAVID FRIGHETTO,

Prefeito Municipal de Anta Gorda/RS